
 

KONTAKT: Eva Záhořová 
sekce správní 

odbor lidských zdrojů 

Česká národní banka 
Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

T: 224 412 300 
E: eva.zahorova@cnb.cz 

www.cnb.cz 

E: xxxxxxxxxxxxxxx@cnb.cz 

www.cnb.cz 
 

 

Česká národní banka otevírá možnost stáže  

Placená stáž zaměřená na práci s projektovou dokumentací 

(AutoCAD) 

Hledáme stážistu / stážistku do týmu, který má na starosti správu budov ČNB a jejích technologií. 

Podílejte se s námi na aktualizaci výkresové dokumentace a dosáhněte jistoty při využívání 

AutoCADu. Získáte u nás vhled do celého procesu péče o budovu. 

 

Co Vás čeká: 

 budete především aktualizovat výkresy technologií a staveb ČNB, 

 spolu s odborníky v týmu budete provádět kontrolu dokumentace skutečného provedení, 

případné odchylky zanesete do výkresů, 

 jedná se především o technologie TZB,  

 nebudete sedět jen u stolu, ale seznámíte se se zmíněnými technologiemi přímo v praxi. 

Co Vám stáž u nás přinese: 

 získáte vhled do toho, jak funguje prostředí a zázemí správy budov, 

 zjistíte, jak probíhá spolupráce mezi jednotlivými profesemi a jak fungují jednotlivé role v týmu, 

 budete mít příležitost seznámit se s velmi specifickou a jedinečnou budovou, ve které je 

provozována široká škála technologie na technologické výši, 

 poznáte celý proces správy budov a investičního plánování včetně přípravy výběrového řízení. 

Jste vhodným uchazečem, pokud: 

 studujete vysokou školu technického zaměření, na ročníku nezáleží, 

 ovládáte program AutoCAD (popř. nástroje na obdobném principu). 

Důležité informace: 

 Začátek stáže: dohodou, 

 Délka trvání stáže: 6 měsíců, 

 Forma spolupráce: dohoda o pracovní činnosti (DPČ). 

 

Pokud se chcete o stáž ucházet, zašlete nám svůj strukturovaný životopis s motivačním 

dopisem nejpozději do 6. 3. 2025 přes web ČNB nebo mailem (eva.zahorova@cnb.cz).  

 

ČNB zpracovává osobní údaje, bližší informace naleznete v Informaci o zpracování osobních 

údajů (https://www.cnb.cz/cs/obecne/ochrana_osobnich_udaju.html). 

DATUM: V PRAZE, 6. 2. 2025 

KONTAKTNÍ OSOBA: Eva Záhořová, eva.zahorova@cnb.cz  

ZN. VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 2025/014 

mailto:eva.zahorova@cnb.cz
https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/
https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/
mailto:eva.zahorova@cnb.cz

